
定期点検のおしらせ

エレベーター点検のため、下記の日程で停止させていただきます

９月 ２８日（月）
１２：３０ ～ １４：４５

＊最近、敷居隙間から鍵を落とす事例が増加しています。
乗り降りの際、鍵の取扱いにご注意下さい！

なお、作業時間が多少前後する場合がありま
すが、皆様方のご理解とご協力を賜ります様
ご協力をよろしくお願い申し上げます。

日本オーチス・エレベータ（株）九州支店
福岡市博多区博多駅南1-2-13

TEL 0120-324-365 ・ 092-481-0931

住吉マンション 様


